Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2013                                                                                      № 812
р.п. Пышма
Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Пышминского городского округа на 2014-2016 годы
В целях  принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета Пышминского городского округа
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Пышминского городского округа на 2014-2016 годы (далее – План мероприятий) (прилагается).

2. Ответственным за выполнение Плана мероприятий:

2.1. обеспечить реализацию Плана мероприятий в установленные сроки;

2.2. ежеквартально, до 05 числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в финансовое управление администрации Пышминского городского округа информацию о выполнении Плана мероприятий.

3. Установить персональную ответственность руководителей отраслевых (функциональных) отделов администрации Пышминского городского округа за выполнением Плана мероприятий и своевременное представление соответствующей информации, предусмотренной пп.2.2. п.2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Рахимову Л.Г.
Глава Пышминского городского округа                                                   В.В. Соколов